Boituva, 05 de dezembro de 2023Edição 1550

4

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

    PORTARIA Nº 27.241 , DE 05 DE DEZEMBRO DE 2023.

        “Comitê de Estudo de Impacto de Vizinhança - EIV”

O PREFEITO DE BOITUVA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º –  Ficam designados  para compor o Comitê de Estudo de Impacto de

Vizinhança, os servidores relacionados abaixo:

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E

INOVAÇÃO

Titular: Evelyn Karine Pacheco Leite

Suplente: Jéssica Andressa de Souza

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Titular: Maurici Godoy

Suplente: Amanda de Paula Ribeiro

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO

Titular: Valéria Araujo Amaral Romero

Suplente: Bianca Precaro Kall

PORTARIA

5

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Edição 1550 Boituva, 05 de dezembro  de 2023

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Titular: Dalila de Barros Macedo Coelho

Suplente: Iolanda Moretti

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Titular: Elisa Harumi Nasu

Suplente: Meirelle Delmaschio dos Santos

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA

Titular: Ivanilson Ferreira Barbosa

Suplente: Marcos Gomes da Silva

SECRETARIA DE TRÂNSITO E MANUTENÇÃO URBANA

Titular: Paulo Leandro Pille

Suplente: Eric Gueriero

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE, PARQUES E DESENVOLVIMENTO

SUSTENTÁVEL

Titular: Vinicius Cavani Iwamura

Suplente: Larissa Shiozawa Turri

SECRETARIA DE FINANÇAS

Titular: Ana Maria Dias

Suplente: Maíra J. Rodrigues Foltran

Boituva, 05 de dezembro de 2023Edição 1550

6

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Artigo 2º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada

todas as disposições em contrário.

Prefeitura de Boituva, em 05 de dezembro de 2023.

EDSON  JOSÉ MARCUSSO

Prefeito

AILTON GERALDO RAMOS

Secretário Municipal de Planejamento Urbano